[image: image1.jpg]Ye.

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014             № 666
г.Нижние Серги

О внесении изменений в состав коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.06.2012 № 399 «Об утверждении Положения о коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района в новой редакции»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь   Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.06.2012 № 399 «Об утверждении Положения о коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района в новой редакции», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района Чекасина Андрея Михайловича, заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района.
2. Пункты 5-8 состава коллегии при главе администрации Нижнесергинского муниципального района считать соответственно пунктами 4-7.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Нижнесергинского муниципального района                                      В.А. Демин